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BODEKER

Biesse Selco EBT120

Hersteller

Baujahr

ID

Artikelnummer

Technische Daten

Typ

Arbeitsplattenséage
Werkstlicklange min-max mm
Werkstiickbreite min-max mm
Sageblattiiberstand
Vorschub Sagewagen

Vorschub Programmschieber min-

max m/min

Durchmesser Sageblatt mm
Hauptmotor kW

Vorschub stufenlos

Vorritzer

Werkstlicklange min-max mm
Werkstiickbreite min-max mm
Vorschub stufenlos

Biesse Selco

2008

201222-41955-PS-99998:41955

60198

EBT 120

4400x2200

4400
2200
122
1-150
100

430

15

ja

2,2 kW
4400
2200
ja

Bddeker Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
32469 Petershagen

Dingbreite 14

Ansprechpartner Verkauf - Marc Bodeker

Tel.: 05702/606
Fax.: 05702/4106
Tel.: 0172/52 00 202
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